
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m 200 m Totale 300 m Totale

4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto Genova Nuoto 8'57.59

CARPI Alice 1995 ITA 1'05.12 2'14.82 2'14.82
BRUZZO Sara 1995 ITA 3'18.51 2'11.06 4'25.88
SORZANA Costanza 1996 ITA 5'31.44 2'13.41 6'39.29
POGGIO Elisabetta 1996 ITA 7'45.41 2'18.30 8'57.59

2 5 Andrea Doria Andrea Doria 9'12.71
PICCHIO Virginia 1996 ITA 1'04.77 2'14.39 2'14.39
PARODI Alice 1995 ITA 3'20.70 2'19.60 4'33.99
MEDINA Laura 1995 ITA 5'39.68 2'17.47 6'51.46
MORASSO Silvia 1994 ITA 8'00.24 2'21.25 9'12.71

3 3 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 9'15.99
LUCIANI Elena 1994 ITA 1'04.03 2'11.99 2'11.99
CRISEO Francesca ITA 3'19.37 2'18.85 4'30.84
RICOTTA Lisa 1995 ITA 5'38.21 2'20.15 6'50.99
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 7'59.27 2'25.00 9'15.99

4 2 Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 9'51.08
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 1'09.19 2'24.02 2'24.02
PRETI Sara 1995 ITA 3'34.21 2'26.73 4'50.75
GUERRA Elena 1995 ITA 6'02.51 2'30.28 7'21.03
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 8'34.00 2'30.05 9'51.08

5 6 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano 9'59.33
MORINI Gaia 1995 ITA 1'09.72 2'26.70 2'26.70
PARODI Luciana 1994 ITA 3'38.85 2'30.13 4'56.83
CASABONA Silvia 1994 ITA 6'11.00 2'27.89 7'24.72
PELICCI Elena 1995 ITA 8'39.45 2'34.61 9'59.33
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